
ZARZĄDZENIE NR 93/2020 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 19 października 2020 r. 

w sprawie organizacji pracy w Urzędzie Gminy Warlubie w okresie obowiązywania stanu epidemii na 
terenie Rzeczypospolitej polskiej. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506), § 24 ust. 1 i 2  Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, 
nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii z dnia 9 października 2020 r. (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 1758, Poz. 1829)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się sposób organizacji wewnętrznej pracy Urzędu Gminy Warlubie na czas występowania 
zagrożenia zarażeniem COVID-19, w celu przeciwdziałania jego rozprzestrzeniania. 

§ 2. 1. Wprowadza się ograniczenie w  przyjmowaniu interesantów w urzędzie. 

2. Podstawowym sposobem kontaktu z urzędem jest telefon, e-mail oraz platforma Epuap. 

3. Zakazuje się wstępu osobom postronnym do budynku urzędu z zastrzeżeniem poniższych postanowień. 

4. Kasa urzędu jest czynna w godzinach od 9 do 12. Po godzinie 12 w celu dostępu do kasy, należy 
skontaktować się telefonicznie z kasą urzędu. 

5. Wstęp do urzędu w celu załatwienia sprawy jest możliwy wyłącznie za zgodą właściwego pracownika 
urzędu.  W tym celu należy skontaktować się z danym pracownikiem urzędu, opisać przedmiot sprawy 
i uzgodnić datę wizyty. 

6. Każdy interesant przed wejściem do urzędu, jest zobowiązana podać swoje dane osobowe oraz wypełnić 
ankietę związaną z badaniem możliwości kontaktu danej osoby z wirusem COVID-19. 

7. Przed wejściem do budynku urzędu interesant jest zobowiązany do poddania się odległościowemu 
badaniu pomiaru temperatury ciała. 

8. Pomiaru dokonuje pracownik urzędu, odpowiednim przyrządem. 

9. W przypadku, gdy wynik pomiaru przekracza 37 stopni Celsjusza, pracownik może odmówić dostępu do 
budynku. 

10. Odmowa wykonania czynności wskazanych w ust. 5 i ust 6, uniemożliwia wstęp osoby trzeciej do 
budynku. 

11. Maksymalna ilość interesantów przebywających w budynku urzędu w tym samym czasie, w jednym 
pomieszczeniu nie może być większa niż 1 osoba na jedno stanowisko obsługi, z wyłączeniem osób 
realizujących zadania w zakresie obsługi interesantów. 

12. Przepisu ust. 11 nie stosuje się do: a. dziecka do ukończenia 13. roku życia; b.osoby z orzeczeniem 
o niepełnosprawności, osoby z orzeczeniem o stopniu niepełnosprawności, osoby z orzeczeniem o potrzebie 
kształcenia specjalnego lub osoby, która ze względu na stan zdrowia nie może poruszać się samodzielnie; 
c.osoby o ograniczonej możliwości prowadzenia własnych spraw w urzędzie; d.osoby wymagającej pomocy 
tłumacza; e.innej osoby, w przypadkach wynikających z odrębnych przepisów. 

13. W budynku urzędu przy wejściu głównym od ul. Dworcowej, parter koło kasy  wystawiona zostanie 
skrzynia podawcza, do której interesanci mogą składać pisma kierowane do urzędu. Skrzynia podawcza będzie 
opróżniana następnego dnia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom Referatów. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 października 2020 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A746664-FD0E-4194-922F-DDE45DCE5A9C. podpisany Strona 1



2. Zarządzenie obowiązuje do odwołania. 

 

   

z up. Wójta Gminy 
Sekretarz Gminy Warlubie 

 
 

Tomasz Stefaniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A746664-FD0E-4194-922F-DDE45DCE5A9C. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8
	Paragraf 2 Ustęp 9
	Paragraf 2 Ustęp 10
	Paragraf 2 Ustęp 11
	Paragraf 2 Ustęp 12
	Paragraf 2 Ustęp 13

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2



